

1 სასაქონლო ზედნადები # ელ- 0271845551

2 07/11/2016  
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3 17:12:00  
დრო (საათი, წუთი)

(დღგ-ს გადამხდელი)  
4 თამარ კახურაშვილი 57001000634  
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება/ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5 პროფესიული კოლეჯი განთიადი 217890192  
მყიდველის (მიმღების) დასახელება/ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6 ოპერაციის შინაარსი ტრანსპორტირების გარეშე

7 ქ.გორი ქავჭავაძის №51  
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8 X  
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9 ტრანსპორტირების სახე

10 X  
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

მისამბელი

11 სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი X

12 გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი

თანხა ლარებში

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	DOMESTOS 3.5ლ 1*4	40	გალი	3.0000	11.0000	33.0000
2	ტუალეტის ქაღალდი "უკრაინა".1*48	255	გალი	50.0000	0.5000	25.0000
3	ნაგვის პარკი 35 ლ/30+3 ც. (32)	314	გალი	10.0000	2.5000	25.0000
4	Yuppy თხევადი საპონი ვარდი 5*4	203	გალი	2.0000	12.0000	24.0000
5	3 ავტომატი თეთრეული (450გრ)	207	გალი	6.0000	1.7000	10.2000
6	ტექსი მარილმქვა 550გრ	315	გალი	10.0000	2.0000	20.0000
7	MAX 300მლ ავეჯის საწმენდი	148	გალი	3.0000	3.0000	9.0000
8	ჭურჭლის ღრუბელი 24 ც	48	გალი	10.0000	0.4000	4.0000
9	სახეხი ნეჭა	49	შეკვრა	5.0000	1.2000	6.0000
10	ბ.სახეხი ფვგ.500გრX10 ქლორი	144	გალი	5.0000	2.0000	10.0000
11	CC-306 უნივერსალური ტილო 35X40	190	გალი	6.0000	1.5000	9.0000

13 235.2 - ორას ოცდაათხუთმეტი ლარი და ოცი თეთრი  
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 07/11/2016 დრო (საათი, წუთი) 17:12:50

19 ჩარიცხვა

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭვდის თარიღი 07/11/2016, 17:40:09

0271845551 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
12	FLOSOFT საპნის and ქაფის დისპანსერი 500 მლ (24) F032	223	ცალი	3.0000	7.0000	21.0000
13	იატაკის ტილო ტექსტილის მასალისგან (სქელი)	1	ცალი	3.0000	6.0000	18.0000
14	ცოცხი	316	ცალი	3.0000	7.0000	21.0000

13 235.2 - ორას ოცდათხუთმეტი ლარი და ოცი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 07/11/2016 დრო (საათი, წუთი) 17:12:50

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 ჩარიცხვა

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 07/11/2016, 17:40:10